UBND XÃ MƯỜNG TÙNG

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS

MƯỜNG TÙNG

Số:  07/TB-TH&THCSMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tùng, ngày 20 tháng 01  năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thông tin Bộ sách giáo khoa giáo dục phổ thông

 sử dụng thống nhất toàn quốc

Thực hiện Công văn số 151/SGDĐT-GDMNPT, ngày 14/01/2026 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc thông tin Bộ sách giáo khoa giáo dục

phổ thông sử dụng thống nhất toàn quốc. Trường PTDTBT Tiểu học và THCS

Mường Tùng trân trọng thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, phụ huynh và

học sinh nội dung sau:

- Bộ sách: Sử dụng bộ sách “Kết nối tri thức với cuộc sống” làm bộ sách

giáo khoa thống nhất toàn quốc; áp dụng cho tất cả các môn học, hoạt động giáo

dục từ lớp 1 đến lớp 12 trên toàn quốc theo Quyết định số 3588/QĐ-BGDĐT của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian thực hiện từ năm học 2026-2027 cho tất cả các khối lớp trong

chương trình giáo dục phổ thông.

 Trên đây là nội dung thông báo thông tin Bộ sách giáo khoa giáo dục phổ thông

sử dụng thống nhất toàn quốc của Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Mường Tùng./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH xã (Bc);

- Bản tin; Wedsize trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Văn Hùng

		hungdv.thcsnamhe.muongcha@dienbien.edu.vn
	2026-01-26T11:16:34+0700

		hungdv.thcsnamhe.muongcha@dienbien.edu.vn
	2026-01-26T11:18:25+0700